
 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 1 статьи 40 и частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 06-03/11-17 в отношении ОАО «Ярославльводоканал» (г.
Ярославль, проспект Ленина, д. 1А) по признакам нарушения частей 1, 5 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в осуществлении закупки способом «у единственного поставщика»
на право заключения договора на поставку природного биорегулятора «Биофокс»
для нужд ОАО «Ярославльводоканал» с нарушением положений, закрепленных в п.
10.1 Положения о закупке ОАО «Ярославльводоканал».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 06-03/11-17 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – заместитель руководителя управления Паутов И.Г.,

члены Комиссии – начальник отдела контроля органов власти и рекламы Гудкевич
Е.В., заместитель начальника отдела контроля органов власти и рекламы Гаврилов
С.В., ведущий специалист-эксперт контроля органов власти и рекламы Коженков
Е.В., специалист-эксперт отдела контроля органов власти и рекламы Мельникова
О.И., специалист-эксперт отдела контроля органов власти и рекламы Симонова
И.В.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Исполняющий обязанности

руководителя управления И.Г. Паутов

 

 

 


